
Informatika - hodnocení výsledků žáků 

 

Stěžejní váhu má hodnocení praktických úloh řešených v hodinách, které může být doplněno testy z teorie. 

Při hodnocení se přihlíží zejména k:  

• hloubce porozumění učiva  

• schopnosti aplikovat dovednosti v zadaných úlohách  

• schopnosti formulovat vlastní myšlenky  

• schopnosti popsat použité postupy a metody  

 

Podmínkou pro uzavření klasifikace je zpracování a odevzdání samostatných prací žáků v rozsahu stanoveném 

příslušným vyučujícím a účast ve výuce v rozsahu stanovaném klasifikačním řádem školy či upřesněném 

vyučujícím.  

Literatura a jiné zdroje používané při výuce: 

• https://imysleni.cz/ucebnice 

• Materiály vyučujících v Google Classroom  

• www.opocitacich.cz 

 

 

V Rychvaldu 3. 09. 2024 

https://imysleni.cz/ucebnice
http://www.opocitacich.cz/

